
 

30. neděle v mezidobí 
27. 10. - 2. 11. AD 2024 

 

Liturgický kalendář: 
 

Pondělí             -            Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 

Pátek  - Slavnost VŠECH SVATÝCH 

Sobota  - Vzpomínka NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ 

Sobota  - Památka sv. Karla Boromejského, biskupa 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
27 NE 7.30 

9.00 
10.30 

Za + rodiče Marii a Vojtěcha Krahulcovy a Boží požehnání pro živou rodinu 
Za + Marii Lysáčkovou, + rodiče Lysáčkovy, Novákovy a Boží požehnání pro živou rodinu 
Za farníky 

28 Po 7.30 Za + rodiče Gajdošíkovy a poděkování za 75 let života, s prosbou o požehnání pro živou rodinu 

29 ÚT 18.00 Za + z rodiny Chytilovy, Kadlečkovy, Mišákovy, Suré a Zimáčkovy, s prosbou o Boží požehnání a 
ochranu Panny Marie pro živou rodinu 

30 ST 18.00 Za + Aloise Holbu, + rodiče, + bratra, + švagra, duše v očistci a živou rodinu  

31 ČT 18.00 Za + Jana a Marii Ovesné, + dceru Marii, Bohumilu, zetě Aloise, vnuka Petra, Boží požehnání a 
ochranu Panny Marie pro živou rodinu 

1 PÁ 7.30 
17.00 

Za nemocné 
Za živé a + farníky  

2 SO 7.30 
9.00 

Za živé a + členy živého růžence 
Za všechny věrné zemřelé 

  

• Od tohoto pátku večerní mše svaté budou již v 17.00 hod a sobotní v Sidonii budou také 
v 17.00 hod. 

• V pátek na Slavnost Všech svatých budou mše svaté ráno v 7.30 hod a večer v 17.00 hod. 
V sobotu na Vzpomínku všech věrných zemřelých budou mše svaté ráno v 7.30 hod a 
v 9.00 hod. 

• Dušičková pobožnost bude v pátek 1. listopadu. Po večerní mši svaté půjdeme průvodem 
na hřbitov, kde se pomodlíme se za zemřelé. Srdečně zveme.   

• V pátek 1. listopadu odpoledne a v sobotu 2. listopadu po celý den je možno při 
návštěvě kteréhokoliv kostela, získat plnomocné odpustky přivlastnitelné pouze duším 
v očistci. Kromě obvyklých podmínek (svatá zpověď, svaté přijímání a modlitba na 
úmysl svatého otce) je podmínkou pomodlit se při návštěvě kostela modlitbu Páně a 
Vyznání víry. V dalších dnech až do 8. listopadu lze získat po splnění tři obvyklých 
podmínek plnomocné odpustky, navštíví-li někdo hřbitov a pomodlí se tam třeba jen 
v duchu za zemřelé.   

• Tento týden je první pátek v měsíci. Nemocné budeme navštěvovat ve čtvrtek a pátek od 
9.00 hod. 

• Příští neděli bude sbírka na charitu.  

• Pán Bůh zaplať za úklid kolem kostela společenství Alfa, Obnova v Duchu svatém a 
Fokolare. Příští sobotu zveme na úklid dobrovolníky a na úklid kostela skupinku paní 
Fritschkové. 

• V sakristii jsou k zakoupení děkanátní kalendáře na rok 2025. Cena 100,- Kč. 
 


